
アトリエキプリス企画　ミニ壁スペース(Mini Art WALL)公募展 #MiniArtWall 

「SEA-海を飾ろう-」 
会期　2021年５月８～１３日 

募集〆切　２月２８日　２３：５９　定員(５～１０名)　先着順 

【はじめに】 
2020年秋より、アトリエキプリスにこっそり誕生したミニ壁スペース。 
本年から本格始動を開始致します！ 
第２回目の公募テーマは「SEA/海」 
アトリエキプリスのミニ壁空間を出展作家様の描く「海」をテーマにした作品で 
埋め尽くしたいと考えております◎ 
海そのものを描いた作品は勿論、海中の様子や海辺の情景、人物画、コミックアートやファンタ
ジーなど、海と云うワードを広く捉えて頂ければと存じます。 
解釈や表現方法は問いません。部屋に飾れるアートな「海」を募集いたします。 

出展料は3,300円”50cm×50cmの壁面/枠(人)”+販売手数料 

沢山のご応募をお待ちしております◇ 

【参加資格】 
・作家歴、出展歴は問いません 
・初出展も歓迎です 

【参加費】 
① 店頭展示販売のみ　→　1枠　3,300円 
② 店頭＋特設オンラインストア掲載(原画のみ掲載/グッズは除きます)　→ 4,400円 
　ストア掲載オススメです！　（出展作品数に関わらない一律掲載料金です◎） 
　来廊無しでのストアからの購入は勿論、持ち帰り検討頂くお客様も多いです。 
　コロナ自粛の雰囲気を鑑み初旬より開始予定◎ 

原則、申し込み後1週間以内に下記口座へご入金ください (個別に期日を指定する事も可能です) 
※入金確認が取れない場合のみ別途ご連絡させて頂きます 

※出展者の都合による出展キャンセルに伴う返金にはお応え出来かねます 

ゆうちょ銀行 店番408(ヨンゼロハチ) 普通4315922 アトリエキプリス 
記号番号　14080 - 43159221 



【作品規定】 
・1枠　50cm×50cmの壁面を自由にご使用いただけます 
　※作品数、形状に応じ設営時に上記面積より調整する場合がございます 
・「海/SEA」をテーマとした作品であること 
・規定枠内に収めることができれば出展作品数無制限 
・他者の権利を侵害する作品は出展を取り下げます 
　※出展料の返金はありません 
・額作品には必ず紐または壁掛け金具を取り付けて下さい 
　※壁掛け対応がなされていない場合は展示を取り下げる事がございます 
　※立て掛け式ミニ額の場合も足の他、壁掛け金具若しくは紐を必ず取り付け願います 

【手数料】 
販売手数料として売上の30%を頂戴致します 

【売上お支払い時期】 
2021年6月中旬を目処にご指定の口座へ順次お振り込みさせて頂きます 
振込手数料(49,999円迄220円/５万円以上550円)を売上より頂戴いたします 

【グッズ販売について】 
・グッズ販売可能です　　・手数料は原画と同様に30%頂戴致します　 
・20cm×20cmの平面に収まるようご準備願います 
価格は10円単位で調整願います。 全ての商品に値札(作家名/価格)を貼付願います。 
個別表記のない商品のお取り扱いは致しかねます。ご注意下さい。 

【売約作品について】 
会期終了後、ギャラリーよりお客様へ送付させて頂きます。お客様情報の作家様への提供は誓約
時のお客様判断に委ねられます。アクリル額のミニ原画の場合、お客様のご希望次第でレターパッ
クプラス/ゆうパケットを使用することがございます。 

【納品時の注意事項】 
作家名、品名、価格、個数、を記載した納品書を同封ください。 
配送搬出の場合は返送用の宛先記載済み着払いラベルをご同封ください。 
1作品に一つのキャプションを必ず同封ください。 
キャプションには必要最低限の情報として必ず下記の情報をご記載下さい 
「作家名、タイトル、使用画材、寸法(額付きの場合は額外寸)、制作年」 
止むを得ず特殊額装や物販什器を使用する場合は必ず指示書を同封下さい 
　※使用有無は当方が判断　※特殊什器及び額装に関して、破損等の責任は負いかねます。 
緩衝材へはセロテープ/ガムテームは使用せず、養生テープ/マスキングテープを使用ください  
　※強粘着のテープ等が使用されている場合、返送時に梱包材が傷んだ状態となります 



【搬入/会場住所】 
〒537－0022 大阪市東成区中本5－27－15なんでもやビル3F アトリエキプリス 
　◇直接の場合 
　　2021年５月７日(金)15~18時に持ち込み 
　　お時間に余裕のある方は設営補助のご協力を頂けますと幸いです 
　◇配送の場合 
　　2021年５月６日(木)14~18時までに元払いにて必着 

【搬出】 
　◇直接の場合　▶　2021年５月１３日(木)18:00~19:00※時間厳守、取り置き相談可 
　◇配送の場合　▶　会期終了後1週間以内を目処に随時発送致します 

【免責事項】 
・天災(地震含む)及び近隣からの延焼に伴う作品保証は致しかねます 
・万引き(窃盗)に関しての保証は致しかねます 
　※会場にはスタッフ常駐 
・額及び金具、紐の強度不足に起因する落下、損害補償は致しかねます 
・地震による作品の落下、損害補償は致しかねます 
・搬入出に於ける配送時の事故に関しましては配送業社様と協議願います 
・会場内、作品の正面接写NGと掲示をしておりますが、 
　無音カメラ等スタッフが撮影に気付けない場合もございます 
　万が一、正面接写が為されてしまった場合でも責任は負いかねますがご了承願います 

【申込方法】 
下記メールアドレスに必要事項をご記載の上ご連絡ください。 
cyprislisp@yahoo.co.jp 
・作家名/本名　　 　・住所/郵便番号 
・出展形態 
　①会場展示販売のみ 
　　￥3,300- 
　②特設オンラインストア掲載あり　 
　　￥4,400-　（内訳　出展料￥3,300-　+　ストア掲載手数料￥1,100-） 
・作品ジャンル/技法 　　　　　・緊急連絡先(携帯番号等)* 
・売上振込先口座情報 　　　　 ・作例画像(DM使用の可能性あり) 　　　　　・その他質疑など

mailto:cyprislisp@yahoo.co.jp

